03/01/25, 12:06 Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

Anno Finanziario: 2023 Periodicita: Secondo frimestre Periodo: 01-aprile/30-giugno

Ammontare Complessivo dei Debiti: 12228.45 Numero Imprese Creditrici: 5

Fatture per il calcolo delllndice della Tempestivita

Fatture trovate: 6

Id lotto Numero fattura

9222601138 279 FTE

9313472103 6820230305001917
9358160197 1856/P
9373271757 6506/FVISE
9517241646 57/vVY

9553716789 3021/P

Data fattura

13-03-2023

27-03-2023
31-03-2023
03-04-2023
27-04-2023

29-04-2023

Denominazione fornitore

G.B.CANANI DI FORNITO MARIA & C.

SAS
TIMS.P.A.
GRUPPO GIODICART SRL
GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA
SOELIA SPA

GRUPPO GIODICART SRL

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/AmmComplDebiti

CiG

19321E712C

157395BBD7
13339CBB42
Z313A4BCE!1
Z4E3A15923

13339CBB42

Data
scadenza

12-04-2023

27-04-2023
31-05-2023
06-05-2023
27-05-2023

29-06-2023

Importo
Totale

65

2781.6
6601.59
129
152

4191.31

Importo Residuo
fattura

65

2280
5411.14
129
152

4191.31

Stato

ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
TERMINI DECORSI
*

Esclusa dal
calcolo

X XXX X
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