

Anno Finanziario:	2023	Periodicità:	Secondo trimestre	Periodo:	01-aprile/30-giugno				
Ammontare Complessivo dei Debiti: 12228.45			Numero Imprese Creditrici: 5						
Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività									
Fatture trovate: 6									
Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo
9222601138	279 FTE	13-03-2023	G.B.CANANI DI FORNITO MARIA & C. SAS	Z9321E712C	12-04-2023	65	65	ACCETTATA	✗
9313472103	6820230305001917	27-03-2023	TIM S.P.A.	Z57395BBD7	27-04-2023	2781.6	2280	ACCETTATA	✗
9358160197	1856/P	31-03-2023	GRUPPO GIODICART SRL	Z3339CBB42	31-05-2023	6601.59	5411.14	ACCETTATA	✗
9373271757	6506/FVISE	03-04-2023	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Z313A4BCE1	06-05-2023	129	129	ACCETTATA	✗
9517241646	57/VY	27-04-2023	SOELIA SPA	Z4E3A15923	27-05-2023	152	152	ACCETTATA	✗
9553716789	3021/P	29-04-2023	GRUPPO GIODICART SRL	Z3339CBB42	29-06-2023	4191.31	4191.31	TERMINI DECORSI *	✗